

HOT Holding ApS
Boesvangen 9, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 23 46 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Henrik Okkerholm Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOT Holding ApS Boesvangen 9 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 40 23 46 83
	Stiftet: 31. januar 2019
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Henrik Okkerholm Thomsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Miladan ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i andre selskaber samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.907 kr. mod -11.776 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.162.413 kr. mod 970.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ændrer selskabets økonomiske eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.907	-11.776
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.333.693	866.542
Andre finansielle indtægter	1.583	141.677
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-209.185</u>	<u>-4.046</u>
Resultat før skat	1.121.184	992.397
Skat af årets resultat	<u>41.229</u>	<u>-22.075</u>
Årets resultat	<u>1.162.413</u>	<u>970.322</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.333.693	866.542
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-289.080</u>	<u>-10.620</u>
Disponeret i alt	<u>1.162.413</u>	<u>970.322</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.547.855	4.214.151
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.547.855</u>	<u>4.214.151</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.547.855</u>	<u>4.214.151</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	221.356
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	433.532	0
Tilgodehavender i alt	<u>433.532</u>	<u>221.356</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.151.653	3.329.749
Værdipapirer i alt	<u>3.151.653</u>	<u>3.329.749</u>
Likvide beholdninger	704.302	598.460
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.289.487</u>	<u>4.149.565</u>
Aktiver i alt	<u>8.837.342</u>	<u>8.363.716</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.436.921
Overført resultat	8.301.458	5.819.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>8.469.258</u>	<u>7.421.234</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	115.687	822.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	172.358	88.846
Selskabsskat	75.959	27.678
Anden gæld	80	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>368.084</u>	<u>942.482</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>368.084</u>	<u>942.482</u>
 Passiver i alt	<u>8.837.342</u>	<u>8.363.716</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	570.379	5.830.533	113.000	6.563.912
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	866.542	-10.620	114.400	970.322
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.436.921	5.819.913	114.400	7.421.234
Reguleringer til primo	0	11	0	0	11
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.333.693	-289.080	117.800	1.162.413
Udloddet udbytte	0	-3.000.000	3.000.000	0	0
Udligning af negativ reserve	0	229.375	-229.375	0	0
	50.000	0	8.301.458	117.800	8.469.258

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.343	0
Andre finansielle omkostninger	<u>184.842</u>	<u>4.046</u>
	<u>209.185</u>	<u>4.046</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.